
Uchwała Nr 39/464/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2009 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 34/407/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 
dnia 2 czerwca 2009 roku w sprawie wyboru projektów o dofinansowanie w ramach Działania 1.1 
Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego, Poddziałania 1.1.1 Infrastruktura 
drogowa w ramach I Priorytetu Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego z 
konkursu 01/09. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1590, z póź.n zm.) oraz Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego 2004-
2006r., stanowiącego załącznik do Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. 
w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-
2006 (Dz.U. Nr 257,poz. 2575, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 § 1 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 34/407/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 
dnia 2 czerwca 2009r. w sprawie wyboru projektów o dofinansowanie w ramach Działania 1.1 
Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego, Poddziałania 1.1.1 Infrastruktura 
drogowa w ramach I Priorytetu Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego z 
konkursu 01/09 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 
  
Załącznik do niniejszej Uchwały stanowi: 
1) lista projektów, o których mowa w § 1, 
2) lista rezerwowa projektów 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Jacek Protas 
 
 

 


